建設業労働災害防止協会 青森県支部

会 員  変更届

令和   年   月   日

建設業労働災害防止協会 青森県支部長 殿

〒 番 号：   -

所 在 地：

事業場名：

代表者名：

電話番号：

下記のとおり

１．事業場名 ２．〒･住所 ３．代表者名 ４．電話番号 ５．FAX番号 ６．E-mail

について変更することを届出します。

※該当の番号に〇をつけてください。

・住所変更にて、〒番号も変わった場合は〒番号もご記入ください

・代表者名変更の場合は、新たな代表者名のフリガナもご記入ください

記

変更前 変更後 変更年月日

令和

  年  月  日

令和

  年  月  日

令和

  年  月  日

◆本届出書は、所属分会へ FAXでも結構です。